



# Struwe

Benjamin Struwe e.K.

www.EDEKA-STRUWE.de

Hofstraße 10 - 12 • 45257 Essen • Telefon: 0201 / 485995

**Unsere Öffnungszeiten:**

**Montag - Samstag: 7.00 - 20.00 Uhr**



## DAMIT WEIHNACHTEN EINE RUNDE SACHE WIRD.

**Wir sind für euch nah.  
Mit allem, was das Weihnachtsherz begehrt.**



**Barilla  
Italianische  
Pasta**  
versch. Sorten,  
aus 100%  
Hartweizen,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 1.76)

MIT APP<sup>2</sup>  
statt 1.99<sup>1</sup>

**0.77**  
- 61%

(1 kg = 1.54)

**Meggle Feine Butter** oder  
**Streichart ungesalzen**  
je 250 g Packung / Becher  
(1 kg = € 5.96) auch Meggle  
Joghurtbutter im Angebot



MIT APP<sup>2</sup>  
statt 2.99<sup>1</sup>

**1.19**  
- 60%

(1 kg = € 4.76)

statt 2.99<sup>1</sup>

**1.49**  
- 50%



**Deutsches  
Schweinerefilet**  
das beste Stück  
vom Schwein,  
besonders zart,  
gefroren /  
getaut, zum  
alsbaldigen  
Verzehr  
bestimmt,  
je 100 g



statt 1.59<sup>1</sup>

**0.88**  
- 44%

Spanien  
**Eisbergsalat**  
Klasse I,  
Stück



statt 1.29<sup>1</sup>

**0.88**  
- 31%

**Coca-Cola, Fanta, Sprite**  
und weitere Sorten,  
teilweise koffeinhaltig, je Kasten =  
12 x 1 l PET (1 l = € 0.83)  
zzgl. € 3.30 Pfand



statt 15.99<sup>1</sup>

**9.99**  
- 37%

**Mövenpick  
Feine Eiscreationen**  
versch. Sorten,  
je 800 ml - 900 ml Becher  
(1 l = ab € 1.66)



statt 3.99<sup>1</sup>

**1.49**  
- 62%

**Rotkäppchen  
Sekt** oder  
**Fruchtsecco**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 3.32)



Auch  
alkoholfrei  
im Angebot.

statt 4.99<sup>1</sup>

**2.49**  
- 50%

**Melitta Filterkaffee**  
gemahlener Röstkaffee,  
vakuumverpackt,  
versch. Sorten,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 9.98)

MIT APP<sup>2</sup>  
statt 9.29<sup>1</sup>

**4.99**  
- 46%

statt 9.29<sup>1</sup>

**5.99**  
- 35%



<sup>1</sup>Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Coca-Cola, Fanta, Sprite € 11.99, Meggle € 1.79, Melitta € 6.99, Mövenpick € 1.99, Schweinerefilet € 0.88, Rotkäppchen € 2.99, Eisbergsalat € 0.88

<sup>2</sup>Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

<sup>3</sup>In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

EDEKA Rhein-Ruhr Stiftung & Co. KG, Edekaplatz 1, 47445 Moers.  
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

KW51: 15.12. - 20.12.2025

Wir ♥ Lebensmittel.

51\_25\_8L\_501\_Neutral



Spanien  
**Riesenorangen**  
Klasse I, 2 kg Netz  
(1 kg = € 1.67)

**3.33**



unverpackt



**2.99**

Costa Rica  
**Ananas**  
„Super Sweet“,  
Klasse I, Stück



Genuss-  
reif



Brasilien  
**Mango**  
Klasse I,  
Stück

unverpackt

**1.99**



**DAS EDEKA TEAM**



Peru  
**Kultur-  
heidelbeeren**  
Klasse II,  
300 g Packung  
(1 kg = € 13.30)

**3.99**



Costa Rica  
**Bananen**  
1 kg

unverpackt

**1.99**

## Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in  
jedem Markt erhältlich.



**Floristen-  
strauß**  
versch.  
Ausführungen,  
ca. 35 cm  
lange Stiele,  
je 7er Bund  
oder  
**Orchideen**  
versch. Ausführungen,  
im Potcover,  
im 12 cm Topf, je

**9.99**



Spanien  
**Bio-Zitronen**  
Klasse II,  
500 g Netz  
(1 kg = € 3.58)



**1.79**

Deutschland  
**Bio-Speisekürbis**  
aus NRW, „Hokkaido“,  
Stück

**unverpackt**

**1.79**

Bioland

Zum Dorfkrug  
**Salatsauce**  
versch. Sorten,  
je 250 ml Flasche  
(1 l = € 5.96)

**statt 2.29**

**1.49** -34%

Marokko  
**Mini-Pflaumentomaten**  
Klasse I, 250 g Becher  
(1 kg = € 3.96)

**0.99**

EDEKA Herzstücke

Marokko  
**Spitzpaprika**  
rot, Klasse I,  
500 g Packung  
(1 kg = € 3.58)

**1.79**

Frankreich  
**Speisekartoffeln**  
festkochend, 2 kg Sack  
(1 kg = € 1.25)

**Zum Raclette**

**2.49**

EDEKA Herzstücke

Peru  
**Spargel**  
weiß, Klasse I,  
500 g Bund  
(1 kg = € 7.98)

**3.99**

Deutschland  
**Feldsalat**  
Klasse I,  
300 g Schale  
(1 kg = € 6.63)

**1.99**

ohne Deko

Italien  
**Bio-Brokkoli**  
Klasse II,  
400 g Bund  
(1 kg = € 3.73)

**1.49**

BIO

Deutschland  
**Rosenkohl**  
Klasse I,  
750 g Netz  
(1 kg = € 1.32)

**0.99**

ohne Deko

Bauer Funken  
**Grünkohl**  
küchenfertig, geschnitten,  
500 g Beutel (1 kg = € 5.58)

**2.79**

Marokko  
**Bobbybohnen**  
Klasse I,  
400 g Packung  
(1 kg = € 5.55)

**2.22**

EDEKA Herzstücke

Frankreich  
**Maronen**  
vakuumiert,  
200 g Packung  
(1 kg = € 17.45)

**3.49**

EDEKA Bio

Italien  
**Freilandkräuter Rosmarin**  
ca. 14 cm,  
im Topf

**2.22**

**RASTING**  
**Muschelfond**  
einfach mit den Muscheln kurz  
aufkochen und genießen,  
500 g Schlauch  
(1 kg = € 3.98)

**1.99**

**Miesmuscheln**  
es ist Muschelsaison,  
schnell und einfach  
in der Zubereitung,  
1,5 kg Packung  
(1 kg = € 3.99)

**5.99**

CEUTICHAUTE  
MUSCHEL  
MISC  
www.musc.org

\*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

51\_25\_BI\_503

**Zarte Rouladen**  
aus den Kernstücken der Keule geschnitten,  
deutsches Jungbullenfleisch,  
je 100 g

**Zarte Rouladen „Unsere Besten“**  
nur aus der Oberschale geschnitten,  
deutsches Jungbullenfleisch,  
je 100 g



MIT APP<sup>2</sup>

statt 2.49<sup>1</sup>

**1.49**  
• -40%

statt 2.49<sup>1</sup>

**1.59**  
• -36%



MIT APP<sup>2</sup>

statt 2.69<sup>1</sup>

**1.79**  
• -33%

statt 2.69<sup>1</sup>

**1.89**  
• -29%



**Roastbeef** auch als **Rumpsteak**  
geschnitten, gereifte Spitzen-  
qualität, deutsches  
Jungbullenfleisch,  
je 100 g

**2.79**



**DAS EDEKA TEAM**



**Zarter Braten**  
oder zartes **Gulasch**  
aus der Keule geschnitten,  
deutsches Jungbullenfleisch,  
je 100 g

**1.59**



**Suppenfleisch**  
Brust oder  
flache Rippe, deutsches  
Jungbullenfleisch,  
je 1 kg



**11.90**



**Südamerikanisches Hüftsteak**  
zart gereifte Spitzenqualität,  
je 100 g



**2.99**

**Südamerikanisches Rinderfiletsteak**  
zart gereifte Spitzenqualität,  
je 100 g



**5.99**

**Frisches Hähnchenbrustfilet**  
für den kalorienbewussten  
Genuss, Handelsklasse A,  
je 100 g



**1.29**

51\_25\_BL\_504 <sup>1</sup>Wiedergabe-Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Rouladen € 1.59, Rouladen „Unsere Besten“ € 1.89

# Fleisch

**Schinken-krustenbraten**  
frisch oder gepökelt, ohne Knochen, mit Knusperschwarte, je 1 kg

**6.99**

INITIATIVE TIERWOHL  
1 2 3 4 5  
Stall + Platz  
haltungform.de

**Weihnachtsbraten**  
vom Schweinerücken, mit Bratapfel-Frischkäse-Füllung, je 100 g

**1.11**

INITIATIVE TIERWOHL  
1 2 3 4 5  
Stall + Platz  
haltungform.de

**Schweine-Rouladen**  
mit Mett gefüllt, je 1 kg

**9.99**

INITIATIVE TIERWOHL  
1 2 3 4 5  
Stall + Platz  
haltungform.de

**Fräse Schlesische Bratwurst**  
fein, mit Kalbfleisch und Sahne verfeinert, je 100 g

**1.29**

INITIATIVE TIERWOHL  
1 2 3 4 5  
Stall + Platz  
haltungform.de

**Fräse Bratwurst**  
grob-, feingekörnt oder mit Chili, das schnelle Pfannengericht, je 1 kg

**6.99**

Haltungsform  
1 2 3 4 5  
Frischluftstall  
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

**Schweinefilet**  
im Baconmantel, je 100 g

**1.99**

Haltungsform  
1 2 3 4 5  
Frischluftstall  
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

**Fräse Schweinerückenbraten**  
ohne Knochen, besonders zart und mager, je 1 kg

**7.99**

INITIATIVE TIERWOHL  
1 2 3 4 5  
Stall + Platz  
haltungform.de

**Fräse Neuseeland-Lammkrone**  
eine besonders zarte Delikatesse, je 100 g

**4.44**

**Fräse Neuseeland-Hirschkeulenbraten**  
ohne Knochen, je 100 g

**2.99**

**Fräse Hähnchenunterkeulen**  
Handelsklasse A, je 1 kg

**4.99**

**Fräse Suppenhühner**  
extra fleischig, für eine kräftige Suppe, Handelsklasse A, je 1 kg

**6.99**

**Schweinegulasch oder Schaschliktopf**  
je 550 g Schlauch (1 kg = € 9.07)

**4.99**

EDEKA KÜCHE

\*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.



**RASTING** Lachsschinken  
geräuchert, extra mager,  
je 100 g

Haltungs-  
form  
1 2 3 4 5  
FrischlufSTALL  
haltungform.de

**TIER WOHL PLUS**

**1.99**

**RASTING** Delikatess  
Saftschinken  
heißgeräuchert,  
je 100 g

Haltungs-  
form  
1 2 3 4 5  
FrischlufSTALL  
haltungform.de

**TIER WOHL PLUS**

**1.99**

**RASTING** Schinkenwurst  
je 375 g Stück  
(1 kg = € 9.33)

Haltungs-  
form  
1 2 3 4 5  
FrischlufSTALL  
haltungform.de

**TIER WOHL PLUS**

**Stück**

**3.50**

**RASTING** Geflügelwurst-  
Aufschnitt  
versch. Sorten,  
herzhaft im  
Geschmack,  
100%  
Geflügel-  
fleisch,  
je 100 g

Haltungs-  
form  
1 2 3 4 5  
FrischlufSTALL  
haltungform.de

**TIER WOHL PLUS**

**1.49**

**RASTING** Gekochter  
Hinterschinken  
saftig und mager,  
je 100 g

Haltungs-  
form  
1 2 3 4 5  
FrischlufSTALL  
haltungform.de

**TIER WOHL PLUS**

**1.59**

**RASTING** Rostbratwurst  
grob oder fein, gebrüht,  
je 10 x 100 g = 1 kg Packung

Haltungs-  
form  
1 2 3 4 5  
FrischlufSTALL  
haltungform.de

**TIER WOHL PLUS**

**MIT APP<sup>2</sup>  
statt 10.99<sup>1</sup>**

**7.77**  
- 29%

**statt 10.99<sup>1</sup>**

**8.88**  
- 19%

**RASTING** Zwiebelmettwurst  
oder Schinken-  
Zwiebelmettwurst  
je 200 g Packung  
(1 kg = € 12.45)

Haltungs-  
form  
1 2 3 4 5  
FrischlufSTALL  
haltungform.de

**TIER WOHL PLUS**

**2.49**

**RASTING** Röstzwiebel-  
Leberwurst oder  
Leberwurst Kölner Art  
je 125 g Stück (1 kg = € 10.00)

Haltungs-  
form  
1 2 3 4 5  
FrischlufSTALL  
haltungform.de

**TIER WOHL PLUS**

**1.25**

**RASTING** Minutensteaks  
vom Schwein,  
400 g Packung  
(1 kg = € 13.73)

Haltungs-  
form  
1 2 3 4 5  
FrischlufSTALL  
haltungform.de

**TIER WOHL PLUS**

**5.49**

**RASTING** Schweine-  
geschnetzeltes  
500 g Packung (1 kg = € 11.98)

Haltungs-  
form  
1 2 3 4 5  
FrischlufSTALL  
haltungform.de

**TIER WOHL PLUS**

**5.99**

Wiedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage

51\_25\_01\_506

## Wurst

**RASTING**

Delikatess

**Leberwurst**

mit Kalbfleisch im Golddarm, fein  
oder **Probsteier Art**  
grob, je 150 g Stück  
(1 kg = € 10.00)



Stück

**1.50**

**RASTING**

**Zwiebling**

kräuterwürzige Zwiebel-  
leberwurst, pikant im Geschmack,  
je 200 g Stück  
(1 kg = € 7.50)

Stück

Haltungs-  
form  
1 2 3 4 5  
Frischlufthaltungsform.de

TIER  
WOHL  
PLUS

**1.50**

**RASTING**

**Vespermett**

in Gelee,  
je 100 g



Haltungs-  
form  
1 2 3 4 5  
Frischlufthaltungsform.de

TIER  
WOHL  
PLUS

**1.49**



**Rügenwalder**

**Teewurst**  
grob, fein oder  
mit grünem  
Pfeffer,  
je 100 g

**1.59**

Wein

**Schwarzwälder**

**Schinken**  
je 100 g



**1.99**

morawitzky

**Rindersaftschinken**

aus der Oberschale, gegart,  
je 100 g



Haltungs-  
form  
1 2 3 4 5  
Frischlufthaltungsform.de

TIER  
WOHL  
PLUS

**3.99**



**Feinster**

**Salami-  
Aufschnitt**  
je 100 g

**2.79**

**RASTING**

**Grünkohl mit**

**Mettwurst**

400 g Schale  
(1 kg = € 9.98)



**3.99**



(1 kg = € 10.32)

**MIT APP<sup>2</sup>**

statt **1.99<sup>1</sup>**

**1.29**

- 35%

statt **1.99<sup>1</sup>**

**1.39**

- 30%



**TULIP**

**Dänischer Bacon**

mild geräuchert,  
125 g Packung  
(1 kg = € 11.12)



**Salami-Aufschnitt**

versch. Sorten,  
je 80 g Packung  
(1 kg = € 16.13)



(1 kg = € 13.88)

**MIT APP<sup>2</sup>**

statt **2.29<sup>1</sup>**

**1.11**

- 51%

statt **2.29<sup>1</sup>**

**1.29**

- 43%

**Appenzeller**  
schweizer Hartkäse,  
mild-würzig, 48% Fett i. Tr.,  
je 100 g am Stück

statt 2.69'

**1.99**  
- 26%

**Juustoportti  
Brandy Nuss**

finnischer Hartkäse  
mit Brandy-Nuss-Aroma,  
mind. 50% Fett i. Tr.,  
je 100 g am Stück

statt 3.29'

**2.49**  
- 24%



**DAS  
EDEKA TEAM**



**Unser Bester**

schweizer Schnittkäse  
mit Rohmilch,  
mind. 53% Fett i. Tr.,  
je 100 g am Stück

statt 2.99'

**2.49**  
- 16%



**Westland  
Old Amsterdam**  
holländischer Hartkäse,  
48% Fett i. Tr.,  
je 100 g am Stück

statt 2.19'

**1.49**  
- 31%



**Trüffelperle**  
schweizer Schnittkäse,  
56% Fett i. Tr.,  
je 100 g am Stück

**2.49**



**Tête de Moine**  
schweizer Schnittkäse  
mit Rohmilch,  
mind. 51% Fett i. Tr.,  
je 100 g am Stück

statt 2.99'

**2.49**  
- 16%



**Cambozola Classic oder Rougette**  
deutscher Weichkäse, 70% Fett i. Tr.,  
je 100 g am Stück

statt 2.49'

**1.59**  
- 36%



# BEST-KÄS-SZENARIO ZU WEIHNACHTEN.

Wir sind für euch nah.  
Mit riesiger Käseauswahl.

Käse & Kühlregal

Bauer  
Feiner Schmand  
200 g Becher (1 kg =  
€ 4.95)



statt 1.29'

**0.99**  
- 23%



Philadelphia  
Frischkäse  
versch. Sorten,  
je 150 g - 195 g Becher  
(1 kg = ab € 5.08)  
auch Philadelphia Natur  
6 x 16,67 g Packung  
im Angebot

MIT APP<sup>2</sup>

statt 2.29'

**0.88**  
- 61%

(1 kg = ab € 4.51)

statt 2.29'

**0.99**  
- 56%



Dr. Oetker  
Crème fraîche oder légère  
versch. Sorten,  
je 150 g / 125 g Becher  
(1 kg = € 7.40 / € 8.88)  
auch Dr. Oetker  
Cuisine Vega 250 ml  
im Angebot

MIT APP<sup>2</sup>

statt 1.39'

**0.99**  
- 28%

(1 kg = € 6.60 / € 7.92)

statt 1.39'

**1.11**  
- 20%

miree Frischkäse  
versch. Sorten und Fettstufen,  
je 150 g / 135 g Becher  
(1 kg = € 7.40 / € 8.22)



statt 1.99'

**1.11**  
- 44%



Leerdammer  
in Scheiben  
oder gerieben,  
versch. Sorten und  
Fettstufen,  
je 100 g - 160 g  
Packung / Beutel  
(1 kg = ab € 9.31)

statt 2.89'

**1.49**  
- 48%

Arla  
Finello  
Reibekäse  
versch. Sorten  
und Fettstufen,  
je 150 g Beutel  
(1 kg = € 9.93)



Bergader  
Bavaria blu oder Almzeit  
deutscher Weichkäse,  
versch. Sorten,  
60% - 72% Fett i. Tr.,  
je 175 g Packung  
(1 kg = € 11.37)



statt 3.39'

**1.99**  
- 41%

Billie Green  
veganer Bacon oder  
vegane Schinkenwürfel  
je 90 g Packung (1 kg = € 17.67)  
Preis ohne App: € 1.99  
(1 kg =  
€ 22.11)



MIT APP<sup>2</sup>

statt 1.99'

**1.59**  
- 20%

Vegane Alternativen  
vegan, versch. Sorten,  
je 180 g / 200 g Packung  
(1 kg = € 15.50 / € 13.95)



**2.79**



statt 2.59'

**1.49**  
- 42%

\*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Mindestpreis der letzten 30 Tage, außer: Bergader € 1.99, Leerdammer € 1.69, Philadelphia € 1.11, miree € 1.11

51\_25\_BL\_509

# Leckere kalte Küche



**Nadler Heringsfilets**  
versch. Sorten,  
je 400 g Schale  
(1 kg = € 6.23)

statt 2.49'

**1.89**  
- 24%

MIT APP<sup>2</sup>

statt 2.49'

**1.69**  
- 32%

(1 kg = € 4.23)



**Popp Kartoffelsalat**

versch. Sorten, je 400 g Becher  
(1 kg = € 4.73) auch Nudel- oder  
Tzatzikisalat im Angebot



statt 3.79'

**2.49**  
- 34%

MIT APP<sup>2</sup>

statt 3.79'

**1.99**  
- 47%

(1 kg = € 4.98)

**Medusa**  
**Marinierte Sardellenfilets**  
oder **Meeresfrühtesalat**  
je 120 g Becher (1 kg = € 27.75)  
auch Gegrillte Miesmuscheln und Tintenfisch  
mit grünen Oliven im Angebot



statt 3.79'

**3.33**  
- 12%

**Butaris**  
**Butterschmalz**  
250 g Becher  
(1 kg = € 13.96)



statt 3.79'

**3.49**  
- 7%

**Innocent Fruchtsäfte**  
versch. Sorten,  
je 0,9 l / 0,75 l Flasche  
(1 l = € 2.99 / € 3.59)  
zzgl. € 0.25 Pfand



MIT APP<sup>2</sup>

statt 3.69'

**2.49**  
- 32%

statt 3.69'

**2.69**  
- 27%

**Henglein**  
**Kloßteig für**  
**Rohe Klöße**  
1 kg Familien-  
Packung



statt 2.99'

**1.99**  
- 33%

**Burgis**  
**Rohe Klöße**  
tiefgefroren,  
Thüringer Art,  
500 g Packung  
(1 kg = € 3.98)



statt 2.29'

**1.99**  
- 13%



**Coppenrath & Wiese**  
**Unsere Goldstücke**  
tiefgefroren, fertig gebacken,  
versch. Sorten, je 6 / 9 Stück =  
300 g - 540 g Beutel  
(1 kg = ab € 2.39)

(1 kg = ab € 2.06)



**MIT APP<sup>2</sup>**

**statt 2.29<sup>1</sup>**

**1.11**  
- 51%

**statt 2.29<sup>1</sup>**

**1.29**  
- 43%



**Coppenrath & Wiese**  
**Unsere Goldstücke**  
 **kernig & kräftig**  
tiefgefroren,  
versch. Sorten,  
je 6 / 7 Stück =  
400 g - 490 g  
Beutel (1 kg =  
ab € 4.06)

**statt 3.29<sup>1</sup>**

**1.99**  
- 39%



**Coppenrath & Wiese**  
**Bunte Sahne-Platte**  
oder **Festtagstorte**  
tiefgefroren,  
versch. Sorten,  
je 780 g - 1550 g  
Packing  
(1 kg = ab € 5.15)

**statt 13.99<sup>1</sup>**

**7.99**  
- 42%



**nutella**  
**croissant**  
tiefgefroren,  
4 Stück =  
340 g Beutel  
(1 kg = € 10.26)

**statt 3.99<sup>1</sup>**

**3.49**  
- 12%



**Zum Dorfkrug**  
**Grütze oder Pudding**  
versch. Sorten, je 375 g / 360 g Glas  
(1 kg = € 5.31 / € 5.53)

**statt 2.49<sup>1</sup>**

**1.99**  
- 20%



**Ehrmann**  
**Almighurt**  
versch. Sorten,  
je 150 g / 140 g  
Becher (1 kg =  
€ 2.60 / € 2.79)

**statt 0.89<sup>1</sup>**

**0.39**  
- 56%



**Dr. Oetker**  
**Pudding oder Fruchtgrütze**  
versch. Sorten, je 160 g - 200 g Becher  
(1 kg = ab € 4.95)

**statt 1.29<sup>1</sup>**

**0.99**  
- 23%

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Coppenrath & Wiese Unsere Goldstücke kernig & kräftig € 1.99, Coppenrath & Wiese Unsere Goldstücke Bunte Sahne-Platte € 1.49, Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des jeweiligen Marktes sind erforderlich.

51\_25\_BI\_511

# IM EINSATZ FÜR FRISCHE & VIELFALT.

Wir sind für euch nah.  
Mit allem, was das Weihnachtsherz begehrt.



**Dr. Oetker**  
**Ristorante Pizza oder Bistro Flammkuchen**  
tiefgefroren, versch. Sorten, je 265 g - 410 g Packung (1 kg = ab € 4.85)

statt 3.49'  
**1.99**  
- 42%

MIT APP<sup>2</sup>  
statt 3.49'  
**1.79**  
- 48%

(1 kg = ab € 4.37)

Festlicher  
Genuss  
für Deine  
Brotzeit.



**Wechsler**  
**Lachs oder Bio-**  
**Forellenfilets**  
geräuchert,  
versch. Sorten,  
je 75 g / 100 g  
Packung  
(1 kg = € 44.40 /  
€ 33.30)

statt 4.49'  
**3.33**  
- 25%

**Escal Meeresfrüchte-**  
**Blätterteigpastete**  
tiefgefroren, 455 g Packung  
(1 kg = € 13.16)



**5.99**



**Costa**  
**Lachsfilets**  
tiefgefroren,  
3 x 140 g =  
420 g Packung  
(1 kg = € 30.90)

statt 16.79'  
**12.98**  
- 22%



**yuu'n mee**  
**Garnelen**  
tiefgefroren,  
versch. Sorten,  
je 300 g - 500 g Beutel  
(1 kg = ab € 19.96)



**9.98**



**Lasagne oder Tagliatelle**  
versch. Sorten,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 2.78)



statt 1.99'

**1.39**  
- 30%

**Kühne Rotkohl**  
versch. Sorten,  
je 680 g Glas,  
650 g Abtropfg. /  
700 g Glas (1 kg =  
€ 1.98 / € 1.84)

statt 2.19'

**1.29**  
- 41%



**Tomaten**  
ganz & geschält,  
400 g Dose  
(1 kg = € 2.48)

statt 1.29'

**0.99**  
- 23%



**Barilla Saucen**  
versch. Sorten,  
je 400 g Glas  
(1 kg = € 4.98)

MIT APP<sup>2</sup>  
statt 3.19'

**1.69**  
- 47%

(1 kg = € 4.23)

statt 3.19'

**1.99**  
- 37%



**Bertolli Olivenöl**  
versch. Sorten,  
je 500 ml Flasche  
(1 l = € 11.98)

MIT APP<sup>2</sup>  
statt 7.99'

**4.99**  
- 37%

(1 l = € 9.98)

statt 7.99'

**5.99**  
- 25%



**Barilla Pesto**  
versch. Sorten,  
je 190 g - 200 g Glas  
(1 kg = ab € 9.95)

MIT APP<sup>2</sup>  
statt 3.49'

**1.69**  
- 51%

(1 kg = ab € 8.45)

statt 3.49'

**1.99**  
- 42%

# Der Klassiker für Heiligabend.



Meica  
Deutschländer oder  
Trueman's Hot Dog  
versch. Sorten,  
je 660 g / 540 g Glas,  
330 g / 350 g Abtropfg.  
(1 kg = € 10,58 / € 9,97)

statt 4,99'  
**3,49**  
- 30%

Papa Joe's Mayo  
versch. Sorten,  
je 300 ml Kopfsteifflasche  
(1 l = € 5,97)



statt 2,49'  
**1,79**  
- 28%



Hengstenberg  
Knax oder Stickisi  
versch. Sorten,  
je 670 g Glas /  
360 g Abtropfg.  
(1 kg = € 4,97)

statt 2,99'  
**1,79**  
- 40%



Spargelspitzen  
aus deutscher Ernte,  
280 g Glas /  
165 g Abtropfg.  
(1 kg = € 12,06)

statt 2,99'  
**1,99**  
- 33%



Saupiquet Thunfisch  
versch. Sorten,  
je 185 g Dose / 140 g Abtropfg.  
(1 kg = € 17,79)

statt 2,99'  
**2,49**  
- 16%

## Herzhafter Genuss

### Kartoffelsalat

Während viele an den Weihnachtsfeiertagen mit einem opulenten Festschmaus aufwarten, wird vielerorts an Heiligabend Kartoffelsalat mit Würstchen serviert. Falls Du kein traditionelles Familienrezept für Kartoffelsalat zur Hand hast, kannst Du Dich bei uns inspirieren lassen!



### Knorr Soßen

versch. Sorten,  
je 2er / 3er Packung à 46 g - 87 g  
(1 kg = ab € 9.08)



### Knorr Feinschmecker

#### Suppe oder Sauce

versch. Sorten,  
je 32 g - 70 g Beutel  
(1 kg = ab € 11.29)



### Miracel Whip

versch. Sorten,  
je 500 ml Glas  
(1 l = € 2.98)  
auch Miracel Whip  
Vegan 250 ml  
im Angebot



# APPVENT

BEI EDEKA



Abb. ähnlich

- Einfach täglich Aktionscodes in allen EDEKA Kanälen suchen: auf EDEKA.de, im Newsletter und auf den Kassenbons
- Aktionscode in der EDEKA App aktivieren – je mehr, desto höher die Gewinnchance
- Sichere dir die Chance auf einen von über 100 Preisen: darunter 4 NIU E-Roller, 12 iPhone 17, 12 iPads und 12 Apple Watches.
- Hauptpreis: 1 MINI Cooper E

Aktionszeitraum: 30.11.-26.12.25. Weitere Informationen unter [edeka.de/appvent](https://www.edeka.de/appvent).

\*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Wiedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Knorr Feinschmecker Suppe / Sauce € 0.79

ST\_25\_BL\_515

Genussvoll  
frühstücken.



**Golden Toast**  
versch. Sorten,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 2.58)

statt 1.89'

**1.29**  
• -31%



**Panificio  
Italiano Veritas  
Panini Rustico**  
400 g Packung  
(1 kg = € 4.48)



statt 2.29'

**1.79**  
• -21%



**Bonne Maman  
Konfitüre**

versch. Sorten, je 370 g Glas (1 kg = € 6.73)  
auch Bonne Maman passiert und Intense  
weniger Zucker versch. Sorten 335 g / 345 g  
im Angebot

statt 3.49'

**2.49**  
• -28%



**Panificio  
Italiano Veritas  
Ringbrot Walnuss**  
500 g Packung  
(1 kg = € 3.98)

statt 2.59'

**1.99**  
• -23%



**20  
Extra°Punkte<sup>3</sup>  
= € 0.20**

PAYBACK

**Schär  
Meisterbäckers**  
versch. Sorten, geschnitten,  
je 250 g - 350 g Packung  
(1 kg = ab € 7.69)

statt 3.29'

**2.69**  
• -18%



**159**  
• - 27%

je 500 g / 2 x 250 g =  
500 g Packung (1 kg = € 15,98)  
Konsumartikel, nur in teilnehmenden  
Märkten erhältlich.  
Nur solange der Vorrat reicht.



7.99

**Dr. Oetker**  
**Paradies Creme**  
oder **Puddingpulver**  
versch. Sorten,  
je 56 g - 144 g Beutel  
(1 kg = ab € 5.49)



statt 1.29

079  
-38%

statt 2.49

199 • -20%



## Kaffeemaschine „HD7806/37“

Crema Plus – das neue und patentierte Senseo-Cremasystem garantiert jetzt eine noch bessere feinporige Crema bei jedem Kaffee. Automatische Abschaltung. 1 oder 2 Tassen per Knopfdruck. Manueller Brühstopp. 1.450 Watt.

**JETZT  
SICHERN!**

**100**  
SENSEO® PADS KAUFEN  
UND BIS **MAX. 33 €**  
ZURÜCKERHALTEN

Industriemaschinen und die Personen ab 18 Jahren in  
Belastung Deutschland. Die Mithras sind ab 1000 PPS  
Tausendkilogramm in Karbon.



**statt 49,99**

**44.44** • - 11%



CLASSICO ■■■

**MIT APP<sup>2</sup>**

**statt 20.99!**

**1199** • - 42%

**statt 20.99'**

**12.99** • -38%

**Lavazza**  
**Caffè Crema**  
versch. Sorten,  
ganze Bohnen,  
je 1 kg Beutel

# EDEKA

## GENUSSMOMENTE

**EDEKA**  
GENUSSMOMENTE  
**Festtags-Kroketten**  
tiefgefroren,  
450 g Beutel  
(1 kg = € 4.42)

statt 2.49'  
**1.99**  
- 20%



statt 7.99'  
**6.99**  
- 12%



**Desserts**  
versch. Sorten,  
je 2 x 100 g Becher =  
200 g Packung  
(1 kg = € 7.45)

statt 1.99'  
**1.49**  
- 25%

**Einfach & fix  
in 20 Minuten  
zubereitet.**

**Frischkäse-  
tarteletts**

Genieße kleine Frischkäse-  
tartelettes mit Meerrettich,  
Rucola und Räucherlachs -  
perfekt geeignet für Dein  
Buffet oder als leckerer  
Snack zwischendurch.  
Hier findest Du das  
ganze Rezept  
zum Nachmachen.



**Eis-Tannenbäume  
oder  
Zimteissterne**  
je 400 g / 510 g Packung  
(1 kg = € 4.98 / € 3.90)  
auch Bratapfel-Eis 310 ml  
Packung im Angebot

# NUR DAS BESTE FÜR EUER FESTE.

Wir sind für euch nah.  
Mit allem, was das Weihnachtsherz begehrt.



**Lachsfilets**  
tiefgefroren, mit Cajun- oder  
Kräuter-Knoblauch-Marinade,  
je 2 x 125 g = 250 g Packung  
(1 kg = € 22.20)



statt 6.99'

**5.55**  
-20%



**Black Tiger  
Garnelen**  
tiefgefroren,  
12 Stück =  
300 g Beutel  
(1 kg = € 19.97)

statt 7.99'  
**5.99**  
-25%



**Trüffel- oder  
Meersalzbutters**  
je 100 g Glas  
(1 kg = € 33.30)

statt 3.99'  
**3.33**  
-16%



**Burrata oder  
Burrata di Bufala**  
50% / 52% Fett i. Tr.,  
je 225 g / 200 g Becher,  
100 g Abtropfg.  
(1 kg = € 14.90)

statt 1.89'  
**1.49**  
-21%



**Steirisches  
Kürbiskernöl**  
g.g.A.  
250 ml Flasche  
(1 l = € 15.96)

statt 4.99'  
**3.99**  
-20%



**Tête de Moine**  
schweizer Hartkäse, gehobelt,  
mind. 51% Fett i. Tr.,  
100 g Packung (1 kg =  
€ 39.90)

**3.99**



**Vintage Cheddar**  
54% Fett i. Tr.,  
200 g Packung  
(1 kg = € 13.95)

**2.79**

**hohes C\***  
versch. Sorten,  
je 1 l Flasche  
zzgl. € 0.25 Pfand  
\*ausgenommen  
100% Orange

statt 2.89<sup>1</sup>

**1.79**  
- 38%



statt 7.99<sup>1</sup>

**5.99**  
- 25%

**Gerolsteiner Mineralwasser**  
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l  
(1 l = € 0.50) zzgl. € 3.30 Pfand

**hohes C**  
**All-In-One Fruchtsaft**  
versch. Sorten, je 0,85 l  
Flasche (1 l = € 2.11)  
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 2.69<sup>1</sup>

**1.79**  
- 33%



**Thomas Henry**  
**Bitter-Getränke**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Glasflasche  
(1 l = € 3.05)  
zzgl. € 0.15  
Pfand



**2.29**



**Sinalco**  
**Cola oder Orange**  
teilweise koffeinhaltig,  
je 0,33 l Dose  
(1 l = € 1.79)  
zzgl. € 0.25 Pfand  
auch Sinalco Cola  
ohne Zucker  
im Angebot

statt 0.79<sup>1</sup>

**0.59**  
- 25%



**Booster**  
**Energy Drink**  
versch. Sorten, taurin-  
und koffeinhaltig,  
je 0,33 l Dose  
(1 l = € 2.09)  
zzgl. € 0.25  
Pfand

statt 0.89<sup>1</sup>

**0.69**  
- 22%



**Rheinfels Quelle**  
**Mineralwasser**  
versch. Sorten,  
je Packung =  
6 x 1,5 l  
(1 l = € 0.44)  
zzgl. € 1.50  
Pfand

statt 4.74<sup>1</sup>

**3.99**  
- 15%



**Glas-  
flaschen**

**Schloss Quelle Mineralwasser**  
versch. Sorten, je Kasten =  
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l  
(1 l = € 0.55 / € 0.59)  
zzgl. € 3.30  
Pfand

statt 5.49<sup>1</sup>

**4.99**  
- 9%



Ho-Ho-Ho! Dir  
kastenweise  
Knüllerpreise!



**Krombacher  
Pils oder Radler**  
versch. Sorten, je Kasten =  
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1,15 / € 1,45)  
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

statt 16,99!

**11,49**  
- 32%

\*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.



**Desperados**  
versch. Sorten,  
je Packung =  
4 x 0,33 l  
(1 l = € 4,16)  
zzgl. € 0,32  
Pfand

statt 6,59!

**5,49**  
- 16%



**König Pilsener**  
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l /  
24 x 0,33 l (1 l = € 1,20 / € 1,51)  
zzgl. € 3,10 / € 3,42  
Pfand



statt 16,99!

**11,99**  
- 29%



**Bitburger Pils Stubbi**  
versch. Sorten,  
je Kasten = 20 x 0,33 l  
(1 l = € 1,44)  
zzgl. € 3,10  
Pfand



statt 12,99!

**9,49**  
- 26%

**Bolten Alt, Cola-Mix oder Malzbier**  
und weitere Sorten,  
je Kasten = 20 x 0,33 l  
(1 l = € 2,12)  
zzgl. € 4,50 Pfand



**13,99**

**Budweiser Budvar  
Premium Lager**  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1,50)  
zzgl. € 3,10  
Pfand



statt 18,99!

**14,99**  
- 21%

**Paulaner Münchner Hell**  
auch Alkoholfrei,  
je Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1,60)  
zzgl. € 3,10  
Pfand



statt 19,79!

**15,99**  
- 19%

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

51\_25\_BI\_531\_Getränke\_Mitte

Italien

**Zonin oder Mionetto Prosecco Spumante**  
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 9.32) oder

**Mionetto Aperitivo**  
11% Vol. oder alkoholfrei, je 0,5 l Flasche (1 l = € 13.98) je

**Auch alkoholfrei im Angebot.**

**statt 8,99' 6,99** - 22%



Italien - Toscana

**Barbanera Vecciano**  
halbtrocken, 0,75 l Flasche (1 l = € 11.99) \*\*\*\*für den 2023er

**statt 11,99' 8,99** - 25%



Italien

**Cà Maiol Lugana**  
trocken, 0,75 l Flasche (1 l = € 11.99)

**statt 10,99' 8,99** - 18%



Italien - Apulien / Sizilien

**Doppio Passo**  
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 6.65)

**statt 7,99' 4,99** - 37%

**Auch alkoholfrei im Angebot.**



Deutschland - Baden / Kaiserstuhl

**Oberrotweiler Winzerverein**  
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 6.65)

**statt 5,99' 4,99** - 16%



Spanien - Rioja

**Rioja Vega Reserva oder Crianza Limited Edition**  
trocken, je 0,75 l Flasche (1 l = € 11.99) \*für den 2019er \*\*für den 2021er

**statt 9,99' 8,99** - 10%



Frankreich

**Moët & Chandon Brut Impérial**  
0,75 l Flasche (1 l = € 47.99)

**statt 49,99' 35,99** - 28%



Deutschland - Mosel / Ahr

**Markus Molitor privée oder Mayschoß Edition Exclusiv**  
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 11.99) \*\*\*für den 2024er

**statt 9,99' 8,99** - 10%



Frankreich - Bordeaux

**Château Boutisse Saint-Émilion Grand Cru**  
trocken, 0,75 l Flasche (1 l = € 25.32) \*\*\*\*für den 2020er

**statt 20,99' 18,99** - 9%



## Weine & Spirituosen

statt 8.99'

**6.99**  
- 22%

MIT APP<sup>2</sup>

statt 8.99'

**6.24**  
- 30%

(1 l = € 12.48)

**Moskovskaya Vodka**  
38% Vol.,  
0,5 l Flasche  
(1 l = € 13.98)



**Jack Daniel's Tennessee Whiskey**  
40% Vol., 0,7 l Flasche  
(1 l = € 22.84) auch  
Jack Daniel's Honey, Apple,  
Fire oder Blackberry  
35% Vol. im Angebot



statt 19.99'

**15.99**  
- 20%

MIT APP<sup>2</sup>

statt 19.99'

**14.99**  
- 25%

(1 l = € 21.41)

statt 28.99'

**21.99**  
- 24%

MIT APP<sup>2</sup>

statt 28.99'

**20.99**  
- 27%

(1 l = € 29.99)

**Roku Gin**  
Japanese Craft Gin oder  
Sakura Bloom Edition,  
43% Vol., je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 31.41)



**Talisker**  
Single Malt Scotch Whisky,  
10 Jahre, 45,8% Vol.,  
0,5 l Flasche (1 l = € 49.98)



statt 29.99'

**24.99**  
- 16%

MIT APP<sup>2</sup>

statt 29.99'

**22.99**  
- 23%

(1 l = € 45.98)

**Baileys**

versch. Sorten,  
17% / 15,7% Vol.,  
je 0,7 l / 0,5 l Flasche  
(1 l = € 14.27 / € 19.98)



statt 12.99'

**9.99**  
- 23%



**Captain Morgan**

versch. Sorten,  
35% - 40% Vol.,  
je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 14.27)  
auch Captain Morgan  
Tiki 25% Vol. und  
Spiced Gold  
0,0% Vol.  
im Angebot

statt 12.99'

**9.99**  
- 23%



**Three Sixty Vodka**

Original oder easy,  
37,5% / 20% Vol.,  
je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 14.27)

statt 13.99'

**9.99**  
- 28%



**Verpoorten**

Eierlikör  
Original oder  
Pfirsich-Maracuja,  
20% / 17% Vol.,  
je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 15.70)

statt 12.99'

**10.99**  
- 15%



**Lillet**

L'Apéritif  
Blanc oder  
Rosé, 17% Vol.,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 15.99)

statt 16.49'

**11.99**  
- 27%



**200**  
Extra°Punkte<sup>3</sup>  
= € 2.00

PAYBACK

**Jack Daniel's**

Gentleman Jack  
Tennessee Whiskey,  
40% Vol., 0,7 l Flasche  
(1 l = € 28.56)

statt 26.99'

**19.99**  
- 25%



Wiedergewinnungsbeispiel der letzten 30 Tage, außer: Captain Morgan € 9.99, Jack Daniel's Gentleman Jack € 19.99, Roku Gin € 27.99, Three Sixty Vodka € 9.99. Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

51\_25\_BI\_533

**Ritter Sport**  
Bunte Vielfalt  
versch. Sorten,  
je 100 g Tafel  
(1 kg = € 11.10)

statt 1.99<sup>1</sup>

**1.11**  
• 44%

MIT APP<sup>2</sup>

statt 1.99<sup>1</sup>

**0.99**  
• -50%

(1 kg = € 9.90)



KNUSPERKEKS



ALPENMILCH



TRAUBEN NUSS

# KNÜLLER-ANGEBOTE ZUM DAHINSCHMELZEN.

**Mon Chéri**  
15 Stück = 157 g Packung  
(1 kg = € 19.04)



statt 3.99<sup>1</sup>

**2.99**  
• -25%

Entdecke die Produktvielfalt.

**-20%**<sup>5</sup>

auf alle Lindor Artikel.\*

\*Außer Saison. Alle Angebote gültig  
vom 15.12.25 bis 20.12.25.

<sup>5</sup> Aktionspreis - siehe Regaletikett.



**Lindt Pralinés**  
versch. Sorten,  
je 200 g Packung  
(1 kg = € 49.95)



statt 13.99<sup>1</sup>

**9.99**  
• -28%

**Plüschteddy**  
Größe: 28 cm.



**5.00**

## Bahn frei für die nächste Fahrt! Die besten Geschenke haben ein Ziel.

Jetzt 3 € Rabatt<sup>1</sup> auf die  
DB Geschenkkarte sichern!  
• 5 Jahre gültig

**10fach**  
°Punkte<sup>3</sup>

statt 30.00<sup>1</sup>

**27.00**  
• -10%



PAYBACK

DB  
Geschenkkarte  
im Wert von  
30.00 €



**SUPER-  
KNÜLLER!**

<sup>1</sup> Aktion gültig vom 15.12.2025 bis  
27.12.2025. Einlösbar online für Fahr-  
karten der Deutschen Bahn, auch ICE,  
IC/EC, Reservierungen und BahnCards  
im eingetragten Bereich auf bahn.de  
und in der App DB Navigator.  
Die Geschenkkarte ist in der Regel  
24 Stunden nach dem Kauf aktiviert  
und nach Aktivierung 5 Jahre gültig.  
Maximal 5 Geschenkkarten pro Buchung  
einlösbar. Weitere Infos auf bahn.de/  
geschenkkarte.

S1\_25\_DL\_524 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Ferrero € 3.79, Ritter Sport € 1.11, Mon Chéri € 3.69

Süß & salzig

## Ferrero Küsschen

Klassik oder White Crispy,  
je 178 g / 172 g Packung  
(1 kg = € 16.80 / € 17.38)



statt 3.99'

**2.99**  
- 25%

Mikado Sticks  
versch. Sorten,  
je 75 g Packung  
(1 kg = € 19.87)



statt 1.99'

**1.49**  
- 25%

Chio Tortillas  
versch. Sorten,  
je 110 g Beutel  
(1 kg = € 10.09)

statt 1.99'

**1.11**  
- 44%



Chio Dip!  
versch. Sorten,  
je 200 ml Glas (1 l = € 8.95)

statt 2.69'

**1.79**  
- 33%

## nimm2 Lachgummi

versch. Sorten,  
je 225 g - 325 g Beutel  
(1 kg = ab € 3.08)



statt 1.29'

**1.00**  
- 22%

## merci Lovelies

versch. Sorten,  
je 185 g Packung  
(1 kg = € 14.97)



statt 3.49'

**2.77**  
- 20%

## ültje Erdnüsse

versch. Sorten,  
je 180 g / 150 g Dose  
(1 kg = € 11.06 / € 13.27)



statt 2.49'

**1.99**  
- 20%

## Pringles

versch. Sorten,  
je 165 g Dose  
(1 kg = € 10.85)



MIT APP<sup>2</sup>

statt 2.49'

**1.39**  
- 44%

statt 2.49'

**1.79**  
- 28%

<sup>2</sup> Angebots nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

ST\_25\_BI\_525



**Hakle**  
**Toilettenpapier**  
 Traumweich,  
 weiß, 4-lagig,  
 8 x 130 Blatt Packung



statt 3.99'  
**2.99**  
 - 25%



**Axe**  
**Deodorant**  
**Bodyspray**  
 versch. Sorten,  
 je 150 ml Dose  
 (1 l = € 25.27)

statt 4.29'  
**3.79**  
 - 11%



**Nivea**  
**Haarspray** oder  
**Schaumfestiger**  
 versch. Sorten,  
 je 250 ml / 150 ml Dose  
 (1 l = € 11.96 / € 19.93)

statt 3.49'  
**2.99**  
 - 14%

**schauma**  
**Shampoo** oder **Spülung**  
 versch. Sorten,  
 je 400 ml / 250 ml Flasche  
 (1 l = € 4.23 / € 6.76)

statt 1.95'  
**1.69**  
 - 13%

MIT APP<sup>2</sup>  
 statt 1.95'  
**1.49**  
 - 23%

(1 l = € 3.73 / € 5.96)



**Palmolive**  
**Duschgel** oder  
**Duschcreme**  
 versch. Sorten,  
 je 250 ml Flasche  
 (1 l = € 3.96)

statt 1.59'  
**0.99**  
 - 37%



**schauma**  
**Repair & Pflege**  
 REPARATUR-SHAMPOO  
 MIT KOKOS-EXTRAKT  
 STRAPAZIERTES &  
 TROCKENES HAAR



**Sensodyne**  
**Zahncrème**  
 versch. Sorten,  
 je 75 ml Tube  
 (1 l = € 46.53)

statt 4.49'  
**3.49**  
 - 22%



Weihnachten  
wird's sauber!

**Burti**  
Waschmittel  
versch. Sorten,  
je 26 / 29 WA  
Beutel / Flasche  
(1 WA = € 0.12 / € 0.10)



**2.99**



**MIT APP\***  
statt 4.99'  
**3.33**  
- 33%

(1 WA = € 0.14 / € 0.22)

**Coral Color- oder**  
**Feinwaschmittel**  
versch. Sorten,  
je 23 WA / 15 WA  
Flasche / Packung  
(1 WA = € 0.16 / € 0.25)

**statt 4.99'**  
**3.79**  
- 24%

**Somat**  
**5in1 Intensiv-Maschinenreiniger**  
Spülmaschinen Tiefenreinigung, trägt zu einer  
verlängerten Lebensdauer der Maschine bei,  
starke Entkalkung, 250 ml Flasche  
(1 l = € 11.96)  
auch 5-in-1-  
Tabs, 57 g  
im Angebot



**2.99**



**Zewa**  
**Wisch & Weg**  
versch. Sorten,  
z. B. 4 x 45 Blatt,  
je Packung

**statt 2.99'**  
**2.49**  
- 16%

**Somat**  
**Spülmaschinen-Tabs**  
versch. Sorten,  
je 44 - 67 Tabs Packung  
(1 Tab = ab € 0.12)  
auch Somat Classic  
Pulver 150 WL  
im Angebot

**statt 9.45'**  
**7.99**  
- 15%



**1+1 GRATIS\***  
Somat Zusatzprodukt

1x Somat XXL Packung kaufen  
+ 1x Somat Zusatzprodukt gratis dazu.

\*) Kaufe 1x Somat XXL Reiniger + erhalte 1x Maschinenreiniger-Tabs 3 Stk. oder  
Intensiv-Maschinenreiniger 250 ml oder Klarspüler 750 ml gratis dazu. Nicht mit  
anderen Henkel-Aktionen kombinierbar. Gültig vom 15.12. bis 20.12.2025



DER SCHNELLSTE WEG ZU UNSEREN WOCHENANGEBOTEN! BESUCHEN SIE UNS IM INTERNET AUF:

**WWW.EDEKA-STRUWE.DE**

ABONNIEREN SIE UNSEREN NEWSLETTER UND ERHALTEN SIE DAS FLUGBLATT ONLINE.  
INFORMIEREN SIE SICH ÜBER STELLENANGEBOTE, NEWS,  
SONDERAKTIONEN UND VIELES MEHR.



**PREISSTURZ**  
BEI **EDEKA**  
**KUPFERDREH!**

Warum zum DISCOUNTER gehen?  
Über **2000 ARTIKEL DAUERHAFT**  
im Preis gesenkt!!!



Entdecken Sie unser umfassendes Sortiment an:

- 1400 discount-günstige Produkte von G&G
- 600 EDEKA Herzstücke-Artikel zum TOP-Preis!
- Viele Drogerieartikel auf Markenqualität von Elkos

**+** jede Woche wechselnde Tiefstpreise  
an unserer Obst/Gemüse- & Molkereitheke

Schweine-Rouladen  
je 1 kg

**9.99**



**RASTING**  
Kottenforster  
Bauchspeck  
geräuchert,  
je 100 g

**1.39**



**Stück**

**RASTING**

Bockwürstchen  
das leckere Heißwürstchen,  
je Stück

**1.20**



**FRISCHE BACKWAREN**

In Kupferdreh:

**Familienbäckerei  
Förster**

**FÖRSTER**  
BACKKULTUR



**SERVICE:**



Taxiruf kostenlos



Kostenlos

EC- und  
Kredit-  
karten-  
Zahlung



Geschen-  
Gutscheine



Erstellung  
von  
Präsent-  
körben

